Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«20» июля 2023 г                                                                                      № 476
с. Красный Чикой

Об обращении депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к  и.о. министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта  Забайкальского края А.Б. Бальжирову

 	Заслушав и обсудив информацию председателя Совета С.В. Стрекаловской, Совет решил:

1. Обратиться с обращением к и.о. министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта  Забайкальского края А.Б. Бальжирову.
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

[bookmark: _GoBack]             С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район»  к  и.о. министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края А.Б. Бальжирову
Уважаемый Алдар Банзарович!
Депутаты Совета муниципального района «Красночикойский район» убедительно просят пояснить вопрос субсидирования авиакомпании «Аэросервис» в части обеспечения авиарейсов в с. Красный Чикой. Жителей района волнует вопрос, т.к. продажи билетов на рейсы Чита – Красный Чикой и Чита – Красный Чикой – Менза остановлены ввиду отсутствия субсидирования.

      Принято решением Совета
                                                     муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от «20» июля 2023 года  № 476